
 

Informace o placení stravného 
(podrobnosti najdete i na www.zskaterinky.cz v sekci Školní jídelna) 

SOUHLAS S INKASEM 
Tento souhlas použijte jako podklad pro povolení inkasa z Vašeho účtu, který uvedete 

do níže uvedeného formuláře a ten následně odevzdáte do kanceláře školy/školní jídelny. 

 PLATBY INKASEM 

Po nastavení bankovní operace – zadání svolení k inkasu (přes internetové bankovnictví nebo osobně na 

pobočce bankovního ústavu), probíhají platby automaticky mezi účtem školní jídelny a bankou. 

Dnem srážek inkasa je vždy 1. - 5. den v každém měsíci, kdy je třeba mít na účtu dostatečné finanční 

prostředky, aby mohla být platba provedena. 

V červenci se vrací případné přeplatky. 

Při změně Vašeho účtu během školní docházky Vašeho dítěte do naší školy, prosím neprodleně 

nahlaste nové číslo účtu do školní jídelny (jidelna@zskaterinky.cz). 

 ČIPY pro vydávání obědů 

Záloha na čip se platí v pokladně školy výši 100,00 Kč, kterým se budou děti identifikovat při výdeji 

obědů. Po skončení docházky do naší školy, dostanete po vrácení čipu zálohu zpět. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Zařízení souhlasu s inkasem ve vašem bankovnictví 

 
Jméno:   Dat. nar.:   

 

Máte-li již inkaso pro naši školu zadáno pro jiného sourozence uvedeného dítěte bez limitu 

a ze stejného čísla účtu budete platit obědy pro i zde uvedené dítě, 

není třeba nic znovu zadávat, pouze níže napsat číslo Vašeho účtu. 
 

 

 

 

 

Platnost souhlasu ode dne: _______________                                

Neuvádějte limit pro bankovní operaci. 
Souhlasím, že se z níže uvedeného účtu může inkasovat počátkem každého měsíce stravné na účet školy. 

Vámi určené číslo účtu, z kterého bude povolen inkasní příkaz 

a z kterého budou převáděny peníze na účet školní jídelny: 
 

  předčíslí   číslo            kód banky 

/  
 

 

 

 

 

Datum  Podpis 

 

Odevzdávejte do kanceláře školy/školní jídelny nebo naskenované mailem: jidelna@zskaterinky.cz. 

číslo účtu školní jídelny: variabilní symbol: 

7034-2000817319 / 0800 
Neuvádí se. 

Zadává si vedoucí ŠJ 

Jméno majitele účtu:  

http://www.zskaterinky.cz/
mailto:jidelna@zskaterinky.cz
mailto:jidelna@zskaterinky.cz

